
 

 

                            ２０１２年１１月９日 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 

各クラブ会長 様 

 
 
                         地区ガバナー 阿久津 隆文 

                第５９回年次大会委員会 
委員長  L 山浦 晟暉 

 

 
 

年次大会 部会員の推薦について（追加連絡） 
 
 

 
 拝啓 晩秋の候、貴クラブにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。また、キャビネット活動にご理解を賜り心より感謝申し上げます。 

 先般、１０月１７日付キャビネット発信文書にてリジョン・チェアパーソンならびに

ゾーン・チェアパーソン宛ての第５９回年次大会部会員推薦のお願いをクラブ会長の皆

様に同報させていただきましたが、貴クラブより推薦を頂いた部会員の方々には、年次

大会までの間、数回にわたる事前打ち合わせや作業を通じて、ライオンズメンバーとの

交流や新たな知識の習得をして頂く事も目的の一つとしております。 
 以上の点をご理解頂き、部会員の推薦に関しまして出来ますればライオンズクラブへ

の入会が７年未満で、かつ活動出来るメンバーをお願い申し上げます。 

 
 推薦者の締切はゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへの提出期限

が１１月２８日（水）となっております。各クラブにおかれましては、各ゾーン・チェ

アパーソンからご指示された期日までにゾーン・チェアパーソンへご提出をお願い申し

上げます。 

敬具 

 
 
同文送付先： ＲＣ，ＺＣ 



 

 

                        ２０１２年１０月１７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区 
リジョン・チェアパーソン様 
ゾーン・チェアパーソン 様 
                              ３３０−Ａ地区 
                              ガバナー 阿久津 隆文 
 

第５９回年次大会 運営部会 部会員推薦のお願い 
 
 拝啓、中秋の候 メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。また、日頃よりキャビネットの運営にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 
 さて、本年度も年次大会（２０１３年４月２０日 土曜日）における運営部会 部会員の 
ご推薦をいただきたいと存じます。ゾーン・チェアパーソンにおかれましては、下記の要領

にて各ゾーンより３名以上の部会員のご推薦をいただき、リジョン・チェアパーソンにご提

出をお願い申し上げます。 
 また、リジョン・チェアパーソンにおかれましては、部会員推薦者名簿をご確認の上、ご

署名をいただき、キャビネット事務局まで FAX にてご提出をお願い申し上げます。 
 リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンにおかれましては、ご多用中、誠に

恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。                
                                       敬具                        

記 

１. ２０１３年４月２０日の年次大会当日と前日のリハーサル、４月初旬の全体会議に 
ご出席いただけるメンバーのご推薦をお願いいたします。（１クラブ１名まで） 
 

２. 部会員の部会配属先は大会事務局にて決定いたしますことをご了承ください。 
（例：会場部会、式典部会、晩餐部会、登録部会、アワード部会、接待部会）    

  
３. ゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへの提出期限  

                         ２０１２年１１月２８日（水）まで 
 

４. リジョン・チェアパーソンからキャビネット事務局への提出期限 
                      ２０１２年１１月３０日（金）まで 

                                                                                                                以上 
同文送付先：クラブ会長 
 

Tuchida
テキストボックス
１０月１７日付文書　　　参　考



 
 
                              ２０１２年  月  日 
 

第５９回年次大会 運営部会 部会員推薦者名簿 

 
R Z クラブ名 氏    名 携帯電話 電  話 FAX 
       

       

       

       

       

       

       

       

 
                        上記メンバーを推薦いたします。  
 
                     第  R リジョン・チェアパーソン    
 
                     L                   
 
                     第  R  Z ゾーン・チェアパーソン 
                      
                     L                   
                      
                      
※ 誠に恐れ入りますが、ご推薦は 

ゾーン・チェアパーソンからリジョン・チェアパーソンへ、２０１２年１１月２８日（水） 
リジョン・チェアパーソンからキャビネット事務局へ、２０１２年１１月３０日（金） 

              までに、ご提出くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

キャビネット事務局 FAX ０３−５３３０−３３７０ 


	121107年次大会部会員の推薦について（追加連絡)
	121107年次大会部会員の推薦について（追加連絡)
	121107年次大会部会員の推薦について（追加連絡)
	121107年次大会部会員の推薦について（追加連絡)
	121107「部会員の推薦について（追加連絡）」
	121017年次大会部会員推薦のお願い（RC・ZC宛）





